
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

DETERMINAZIONE N. 51/2022 
 

Oggetto: Approvazione ripartizione ore lavoro Operazioni 19.4.01 – 19.3.01. Mesi aprile 2022 – giugno 
2022. 

IL DIRETTORE 
PRESO ATTO: 
- del Regolamento (UE) n. 1305/2013 e successive disposizioni applicative del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per 
lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

- del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul 
finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga i regolamenti 
del Consiglio (CEE) n. 352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 
1290/2005 e (CE) n. 485/2008; 

- del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Lombardia per il periodo 2014-2020 - PSR 2014-2020 - 
attuativo del citato Regolamento (UE) n. 1305/2013, nella formulazione approvata dalla Commissione 
Europea con Decisione di esecuzione CE (2015) 3530 finale del 26 maggio 2015; 

- del bando di selezione dei GAL Gruppi di Azione Locale e le disposizioni attuative della Misura 19 del 
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Lombardia per il periodo 2014-2020 approvato dalla giunta 
regionale con D.d.u.o 31.07.2015 n. 6547; 

VISTO: 

- il verbale del CdA del 30/10/2017 con cui è stato nominato il Dott. Dante Spinelli quale Direttore del GAL; 

- Verbale di Cda del 23/09/2021 in cui si è deliberato in merito al personale dipendente coinvolto nei progetti 
di cooperazione; 

- Verbale di Cda del 17/3/2022 in cui si è deliberato in merito la necessità di utilizzare il personale 
amministrativo e tecnico del Gal sulle attività in capo all’area Comunicazione e Animazione, anche in 
previsione del carico di lavoro che si avrà nei prossimi mesi relativo ai nuovi bandi di finanziamento e agli 
eventi programmati (Fiera Agrinatura). Inoltre è stato deliberato che anche la dott.ssa Mariella Nicastro 
partecipi ad alcune attività legate ai progetti di Cooperazione (op. 19.3). 

 

PRESO ATTO: 
- che il GAL Quattro Parchi Lecco Brianza è partner del progetto di cooperazione nazionale transnazionale 

“Olivicoltura 2030. Scenari futuri e prospettive dell’olivicoltura di qualità” finanziato dal Programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020 - Regolamento (CE) n. 1305/2013 Misura 19.3.1 che vede il Gal 
GardaValsabbia come capofila e ha come partner il Gal Valle Seriana, il Gal 4 Parchi Lecco e Brianza e il 
Gal lago di Como);  
 

- che il GAL Quattro Parchi Lecco Brianza è partner del progetto di cooperazione nazionale transnazionale 
“P-ART una pietra sopra l’altra – un’arte da custodire” finanziato dal Programma di Sviluppo Rurale 2014-
2020 - Regolamento (CE) n. 1305/2013 Misura 19.3.1 che vede il GAL Valle Brembana 2020 come 
capofila e che ha come partner il GAL quattro parchi Lecco Brianza ed il GAL Valtellina Valle dei Sapori; 
 

- che il GAL Quattro Parchi Lecco Brianza è partner del progetto di cooperazione nazionale transnazionale 
Tramando s’innova, finanziato dal Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Regolamento (CE) n. 
1305/2013 Misura 19.3.1 che vede il Gal Barigadu Guilcer come capofila e che ha come partner il Gal 
Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi, il Gal Quattro Parchi Lecco Brianza, l’Agenzia Lane d’Italia e 
l’Istituto di Biometereologia Consiglio Nazionale delle ricerche (CNR); 

 
DETERMINA 

 

http://www.galleccobrianza.it/


 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

- Di rendicontare nei progetti di cooperazione l’attività svolta dal personale durante i mesi aprile – 
giugno 2022, secondo la ripartizione dei cedolini paga e dei versamenti F24 relativi a ciascuna 
mensilità come da tabella che segue in calce. 

 

 

RIPARTIZIONE COMPENSI BUSTE PAGA APRILE - GIUGNO 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. DOC DATA DOC FORNITORE TOTALE COSTO IMPUTATO 
SAL PSL - 19.4. 1 

COSTO IMPUTATO 
SAL PSL - 19.4. 1 

ANIMAZIONE

COSTO IMPUTATO 
OLIVICOLTURA - 

19.3.01

COSTO IMPUTATO  
P-ART -  19.3.01

COSTO IMPUTATO 
TRAMANDO 
S'INNOVA -  

19.3.01

TOTALE 
RENDICONTATO

NON 
RENDICONTATO

APRILE  2022
aprile/22 30/04/2022 Serena Gianola 1.276,00 €          105,36 €                     409,73 €                     152,19 €                     304,37 €                     304,37 €                     1.276,02 €                
aprile/22 30/04/2022 Maria Rosaria Conte 2.006,00 €         -  €                           145,01 €                     422,95 €                     712,97 €                     725,06 €                     2.005,99 €               
aprile/22 30/04/2022 Mariella Nicastro 996,00 €            234,35 €                     259,46 €                     -  €                           502,19 €                     -  €                           996,00 €                  
aprile/22 30/04/2022 Dante Spinelli 1.476,00 €          55,70 €                       543,06 €                     111,39 €                     459,51 €                     306,33 €                     1.475,99 €                

F24/4/2022 16/05/2022 Agenzia delle Entrate 3.081,70 €          -  €                       

5.754,00 €        395,41 €                   1.357,26 €                686,53 €                  1.979,04 €                1.335,76 €                5.754,00 €              -  €                       

8.835,70 €         

MAGGIO  2022
maggio/22 31/05/2022 Serena Gianola 1.251,00 €          67,62 €                       417,00 €                     180,33 €                     360,65 €                     225,41 €                     1.251,01 €                 
maggio/22 31/05/2022 Maria Rosaria Conte 1.537,00 €          -  €                           192,13 €                     339,05 €                     565,07 €                     440,76 €                     1.537,01 €                 
maggio/22 31/05/2022 Mariella Nicastro 1.311,00 €           86,87 €                       560,73 €                     -  €                           663,39 €                     1.310,99 €                 
maggio/22 31/05/2022 Dante Spinelli 1.391,00 €           73,99 €                       591,91 €                     177,57 €                     369,94 €                     177,58 €                     1.390,99 €                

F24/5/2022 16/06/2022 Agenzia delle Entrate 2.829,66 €          -  €                       

5.490,00 €        228,48 €                  1.761,77 €                 696,95 €                   1.959,05 €                843,75 €                  5.490,00 €              -  €                       

8.319,66 €          

QUATTORDICES
IMA 2022

quatt. 2022 21/06/2022 Serena Gianola 1.073,00 €          1.073,00 €                  1.073,00 €                
quatt. 2022 21/06/2022 Maria Rosaria Conte 1.091,00 €          1.091,00 €                  1.091,00 €                
quatt. 2022 21/06/2022 Mariella Nicastro 677,00 €            677,00 €                     677,00 €                  

quatt. 2022 21/06/2022 Dante Spinelli 1.234,00 €          1.234,00 €                  1.234,00 €                

4.075,00 €        1.073,00 €                3.002,00 €               -  €                       -  €                       -  €                       4.075,00 €              -  €                       

4.075,00 €        

GIUGNO  2022
giugno/22 30/06/2022 Serena Gianola 1.284,00 €         185,08 €                     497,41 €                     138,81 €                     323,89 €                     138,81 €                     1.284,00 €               
giugno/22 30/06/2022 Maria Rosaria Conte 1.607,00 €          574,15 €                     243,02 €                     498,20 €                     291,63 €                     1.607,00 €                
giugno/22 30/06/2022 Mariella Nicastro 1.042,00 €         268,16 €                     498,01 €                     -  €                           275,81 €                     1.041,98 €                
giugno/22 30/06/2022 Dante Spinelli 1.305,00 €         177,97 €                     578,35 €                     118,64 €                     266,93 €                     163,13 €                     1.305,02 €                

F24/6/2022 16/07/2022 Agenzia delle Entrate 6.138,97 €          -  €                       

5.238,00 €         631,21 €                    2.147,92 €                500,47 €                  1.364,83 €                593,57 €                  5.238,00 €               -  €                       

http://www.galleccobrianza.it/


 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

RIPARTIZIONE VERSAMENTI F24 STIPENDI APRILE – MAGGIO  2022 

 

 

- Di approvare i relativi timesheet dei progetti di cooperazione. 

 

 

Calolziocorte, 30 giugno 2022     Il Direttore 
Dott. Dante Spinelli  

 

Periodo  di riferimento Dipendente TOT DIP
COSTO 

IMPUTATO SAL 
PSL 19.4. 1 

COSTO 
IMPUTATO SAL 

PSL 19.4. 1 
ANIMAZIONE

 COSTO 
IMPUTATO 

OLIVICOLTURA 
19,3,01 

 COSTO 
IMPUTATO  P-

ART 19,3,01 

 COSTO 
IMPUTATO 

TRAMANDO 
S'INNOVA 

19,3,01 

TOT ALE 
RENDICONTATO

NON 
RENDICONTATO

Serena Gianola 811,16 305,11 148,84             208,37             148,84             
Maria Rosaria Conte 838,6 125,46 171,68             376,38             165,08             
Mariella Nicastro 352,76 290,51 -                     62,25               -                     
Dante Spinelli 1462,25 905,81 142,34             310,57             103,52             

3.464,77 1626,89 462,86             957,57             417,44             3464,76 0 ,01
Serena Gianola 740,43 309,64 134,62             161,55             134,62             
Maria Rosaria Conte 837,3 107,18 180,86             334,92             214,35             
Mariella Nicastro 267,66 192,08 -                     75,58               -                     
Dante Spinelli 984,42 594,04 101,84             169,73             118,81             

2.829,81 1202,94 417,32             741,78             467,78             2829,82 -0 ,01
Serena Gianola 703,44 304,19 114,07             114,07             171,11             
Maria Rosaria Conte 964,54 163,33 209,55             265,02             326,65             
Mariella Nicastro 272,96 198,94 -                     74,02               -                     
Dante Spinelli 1024,16 481,35 112,66             184,35             245,80             

2.965 , 10 1147,81 436,28             637,46             743,56             2965 ,11 -0 ,01
Serena Gianola 348,5 28,78 111,9 41,56               83,13               83,13               
Maria Rosaria Conte 1512,65 0 109,35 318,93             537,63             546,74             
Mariella Nicastro 331,5 78 86,36 -                     167,14             -                     
Dante Spinelli 889,05 33,55 327,1 67,10               276,78             184,52             

3.081,70 140,33 634,71 427,59             1.064,68         814,39             3.081,70          0
Serena Gianola 612,47 33,11 204,16 88,28               176,57             110,35             
Maria Rosaria Conte 979,76 0 122,47 216,12             360,21             280,96             
Mariella Nicastro 418,93 27,76 179,18 -                     211,99             -                     
Dante Spinelli 818,5 43,54 348,3 104,49             217,68             104,49             

2.829,66 104,41 854,11 408,89             966,45             495,80             2.829,66         0
Serena Gianola 1529,44 220,46 592,49 165,35             385,81             165,34             
Maria Rosaria Conte 1955,98 0 698,83 295,80             606,39             354,96             
Mariella Nicastro 923,46 237,66 441,36 -                     244,45             -                     
Dante Spinelli 1730,09 235,91 766,74 157,28             353,88             216,26             

6. 138,97 694,03 2499,42 618,43             1.590,53         736,56             6138,97 0

F24/6/2022

F24/ 1/2022

F24/2/2022

F24/3/2022

F24/4/2022

F24/5/2022

http://www.galleccobrianza.it/

